et Celsissimi Principis ac Domini, D. Petri Philippi Ecclesiarum Imperialis Bambergensis et Cathedralis Herbipolensis Episcopi, S. R. I. Princeps, Orientalis Franciae, Ducis etc. Domini nostri Clementissimi, Vertente saeculo annum ageret Ivbilævm M.DC.LXXXII. Applaudentibus Musis Collegij Societatis Jesu. Herbipoli, Typis Eliæ Michaelis Zinck, fol., pp. 52, front. gr. par J. R. Boener, d'après Osw. Ong.

108. Gemitus columbae. 1683. (Voir *Hans, Et.*)

109. Conclusiones de Sacramentis. 1683. (Voir *Faber, Phil.*)

110. Erectio globi arte magni Capituli gratisima plebi. Facta in Orientali Francia. Quando Reverendissimus et Celsissimus S. R. I. Princeps ac Dominus, D. Conradus Wilhelmus Episcopus Herbipolensis et Franciae Orientalis Dux, ex nobilissima et antiquissima Wernaviorum familia fuit electus, à Collegio Societatis Jesu, ut profiteretur syncerum gratulandi aninum, Suis notis explicata, Asterismis dilucidata, Imaginibus illustrata. Anno cœ. ioc. LXXXIII. Herbipoli, Typis Eliæ Michaelis Zinck, fol., pp. 28.

111. Threnodia Lugentis Franconiae. Quia Gaudium terræ translatum est (Isaiae Cap. 24. vers. 11.) in Præmatura morte Reverendissimi... D. Conradi Wilhelmi S. R. I. Princeps, Episcopi Herbipolensis, Franciae Orientalis Ducis, etc. Domini Nostri Clementissimi, In Mariano Castro prope Herbipolim Nonis Septembribus secundam inter et tertiam pomeridianam Pientissime in Domino Defuncti, Concinnata Et Ad publicas easque moestissimas in Aede suinmâ Exequias Decimo quarto Calendas Octobreis Exposita à Collacrimantibus Musis Collegii Societatis Jesu Herbipoli Anno M.DC.LXXXIV. Herbipoli, Typis Eliæ Michaelis Zinck, fol., pp. 14.

112. Vindemiatrix Franconia In viniferis collibus suis, ex vitibus Uvas, In Bono Monte, ex luctuosis fatorum spinis, Rosam legens, Cùm Decimo Sept. Kalendas Nov : eligeretur Reverendissimus et Celsissimus Princeps ac Dominus D. Ioannes Godefridus a Guttenberg, S. R. Imperii Princeps, Ecclesiæ Herbipolensis Episcopus, Orientalis Franciae Dux etc. Ad gratulandum felices fasces Neo-Principi, cum turgentibus vasis, Tum pijs obsequijs, tum ardentibus votis et secundis augurijs, à Collegio Societatis Jesu Herbipoli ablegata. Anno æræ Christianæ cœ. ioc. LXXXIV. Herbipoli, Typis Eliæ Michaelis Zinck, fol., pp. 25.

113. Theses de Angelis. 1685. (Voir *Molitor, B.*)

114. Oliva Lauro suaviter et juste sociata quam Iuxta veterem illam Curiæ Gnomen, Herbipolis solo Judicat ense et stola, Coronario opere contextam Recens inuincto, ac Mithrâ verendo Vertici Reverendissimi, et Celsissimi Princepis ac Domini D. Ioannis Godefridi S. R. I. Princepis Ecclesiæ Herbipolensis Episcopi Franciae Orientalis Ducis, etc. Princepis ac Domini Nostri Clemens-